

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projektitel – fra ansøgningen Animer historien workshops BUSTER 2020

Dato for projektets afholdelse: ugerne 37,38 2020

Ansøgt beløb: 20.000

Bevilget beløb: 20.000

Kort beskrivelse af udførte aktiviteter:

BUSTER Filmfestivals WORKSHOP program 2020 blev præget af Corona og Covid-19. På Amager tilbød vi i 2020 10 animations workshops ANIMER HISTORIEN til 6. klasser og familier.

Tilmeldingen til skole workshoppe var meget begrænset inden sommerferieperioden, selvom prisen kun var 1.000 kroner pr workshop. Vi besluttede derfor i midt august, at lærerne kunne booke workshops uden betaling. Vi udvidede, i samråd med Børnekulturhus Amar, også feltet ved at tilbyde workshoppen til både 4,5 klasser. Det lykkedes efterfølgende at få afsat alle 10 skole workshops på Amar. Men der var flere aflysninger i både uge 37. Faktisk var der tre skoleklasser der meldte fra i sidste øjeblik.

Under de afholdte workshops arbejdede børn fra 4,5,6 klasse med filmmanuskripter, filmteknik, filmiske begreber, historiefortælling, til animation, slægtshistorie, litteratur og voice-acting. Helt konkret omkring den grafiske roman LILLEPIGEN FRA LOLLAND af illustratør og forfatter Line Malling Schmidt via forlaget Vild Maskine og vi brugte vores særlige animationskufferter til animations-forløbene.

Der var heldigvis også deltagere til de to familie workshops.

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål:

De workshops vi afholdt fungerede rigtig godt. Men det var ærgerligt med aflysninger og alle begrænsningerne omkring Covid-19.

Besøgstal/antal deltagere: 198 personer samlet (vi havde håbet på 320)

Samarbejdspartnere: Børnekulturhus Amar, BUSTER, Amager Øst Lokaludvalg, Amager Vest lokaludvalg, Nordea Lokal (støttede desværre ikke)

Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres):

Vi håber ikke der er Covid-19 næste år.
Vi ville gerne have lavet mere presse på forløbene, men det var svært at have en fotograf med og smitte.

Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet:

Vi har udarbejdet undervisningsforløb sammen med workshopene og håber at kunne genbruge workshop format til BUSTER 2021.

Hvordan har I gjort opmærksom på, at lokaludvalget har støttet projektet?

BUSTER SoMe,

Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside?

Vi har tagget

Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:

www.buster.dk

Evalueringskema SKAL udfyldes og vedlægges projektregnskabet.

Regnskab samt evaluering og dokumentation for omtale af støtte sendes til aoelu@kk.dk



Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til NemKonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende PSP-element og artskonto.

Der stilles krav om, at foreninger skal have et CVR-nummer med tilknyttet NemKonto (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.